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Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros Y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

fcawm:‘o_.o Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud

Educacion
Proteccién Social
Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccién
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General

Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
Gobierno $104,969,000.00 $22,462,939.54 $127,431,939.54| $123,953,348.18 $118,079,256.47 $3,478,591.36
Legislacion - - X = = d
Justicia ~ o - - ! 4
Coordinacion de la politica de gobierno $104,969,000.00 $22,462,939.54 $127,431,939.54 $123,953,348.18 $118,079,256.47 $3,478,591.36|f
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Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Deuda

[INiveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La

Transferencias, Participaciones Y Aportaciones Entre Diferentes -

$1,252,589.63

$1,252,589.63

$1,252,589.63

$1,252,589.63

$1,252,589.63

$1,252,589.63

$1,252,589.63

$1,252,589.63

Total del Gasto

$104,969,000.00

$23,715,529.17

$128,684,529.17

$125,205,937.81

$119,331,846.10

$3,478,591.36
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